
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/407/2023 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/71 Rady Gminy Mucharz z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 Statutu Gminy Mucharz przyjętego uchwałą nr XIX/205 Rady Gminy 
Mucharz z dnia 27 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2013 r. poz. 4682 z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/71 Rady Gminy Mucharz z dnia 3 lipca 2019 r. zmienia się § 1, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1. Michał Bednarczyk 

2. Jan Łach 

3. Krystyna Prorok 

4. Maciej Szeląg 

5. Robert Gruca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mucharz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7313


	UCHWAŁA NR XLVII/407/2023 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T14:02:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




